
 

 

 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ МИНИСТРЛІГІ  

АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ 

 

 

 

 

 
 

Біз озық әдістемелер, ұлттық мұра 

және әлемдік тәсілдер негізінде 

заманауи білім беру қажеттіліктерін 

алдын ала болжайтын педагогтерді 

дайындаймыз. Біз мұғалім 

мамандығының беделін арттырамыз 

және адами капиталды дамытудың 

драйвері боламыз 

 

 

 

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ 

 

 

 

6В04205 – ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚҰҚЫҚ 

 

 

 

 

«Халықаралық құқық» кафедрасы 
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                І. Білім беру бағдарламасының жетекшісі:                      Сабикенов С.Н. 

 

       Әзірлеуші авторлар: 

 

№ Аты-жөні Ғылыми дәрежесі  

мен атағы  

Лауазымы Жұмыс орны немесе қызмет түрі 

 

1.  Сабитова А.А. з.ғ.д.,профессор Халықаралық құқық 

кафедрасының профессоры, 

Сорбонна-Қазақстан 

институтының директоры 

Абай ат.ҚазҰПУ, халықаралық құқық  

кафедрасы 

2.  Ордабаева А.Б.  Халықаралық құқық 

кафедрасының аға оқытушысы 

Абай ат.ҚазҰПУ, халықаралық құқық 

 кафедрасы 

 

 

             « Келісілген»: сараптамашылар мен жұмыс берушілер  

 

№ Аты-жөні Ғылыми дәрежесі 

 мен атағы  

Лауазымы Жұмыс орны  

 

1.     Артыкбекова М.А.  Францияның сауда-

өнеркәсіп палатасының бас 

директоры 

Францияның сауда-өнеркәсіп палатасы 

2.  Бахирев А.А.  «Заң және әділет» заң 

фирмасының директоры 

«Заң және әділет» заң фирмасы 

3.  Кадиров А.  Халықаралық құқық ББ,  

түлегі 

 

Сорбонна-Қазақстан Институты 

4.  Кешубаева А.  «Халықаралық құқық» ББ,  

1 курс магистранты 

 

Абай ат.ҚазҰПУ, халықаралық құқық 

 кафедрасы 

5.  Абишева Д.  «Халықаралық құқық» ББ,  

4 курс студенті 

 

Абай ат.ҚазҰПУ, халықаралық құқық 

 кафедрасы 
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             2.  Білім беру бағдарламалардың жалпы сипаттамасы 

 

Білім беру 

бағдарламасының мақсаты 

 

Қазіргі заманғы практикалық, коммуникативтік, цифрлық, кәсіпкерлік құзыреттерге ие, құқықтық мәдениет пен 

құқықтық сананың жоғары деңгейіне ие, құқықтық актілерді кәсіби қолдануға, халықаралық құқық саласындағы 

күрделі мәселелерді шешуге қабілетті халықаралық құқық саласында заңгер даярлау. 

Білім беру бағдарламасы бойынша кадрлар даярлау бағытының картасы 

Білім беру саласының 

коды және атауы 

Дайындау бағытының  

коды және атауы 

БББ түрі ҰБШ бойынша деңгей СБШ бойынша деңгей 

6B04 - Бизнес, басқару  

және құқық 

6В042 - Құқық Қолданыстағы  6 6 

Түлектің біліктілік сипаттамасы 

Тағайындалатын дәреже 6В04205 – Халықаралық құқық білім беру бағдарламасы бойынша құқық бакалавры 

 

 

Түлек моделі  

 

➢ Кәсіби және әлеуметтік жауапкершілік 

➢ Практикалық-бағдарлылық және кәсіпкерлік дағдылар 

➢ Көптілділік 

➢ Шығармашылық, жаһандық сын-тегеуріндерге бейімделу 

➢ Үздіксіз кәсіби өсу және өзін-өзі дамыту үшін ерекшеліктері 

➢ Көшбасшы болу, тәуелсіз шешім қабылдау қабілеті 

➢ Сандық ортаны терең түсіну, жаңа мазмұнды құру дағдылары 

 

 

Кәсіби қызмет  

түрлері 

1.  Құқық қорғау қызметі: азаматтардың, заңды тұлғалардың және мемлекеттің құқықтарын қорғау.  

2.  Консультациялық қызмет: құқықтық көмек көрсету, халықаралық және ұлттық құқық мәселелері бойынша кеңес беру.  

3. Құқық қорғау қызметі: құқықтық құжаттарды рәсімдеу, құқықтық нормаларды жүзеге асыруға байланысты әрекеттерді 

орындау.  

4.  Құқық қорғау қызметі: қылмыстар мен басқа да құқық бұзушылықтардың алдын алу, жолын кесу, анықтау, ашу және тергеу.  

5.  Педагогикалық қызмет: - оқу орындарында құқықтық білім беруді қамтамасыз ететін заң негізі пәндерін оқыту және  

тәрбиелеу. 

6.  Жоба қызметі: инновациялық жобалардың құқықтық мәселелері бойынша кеңесші.  

7.  Ғылыми-зерттеу қызметі: кәсіби қызметіне байланысты, ғылыми зерттеулер жүргізу. 8. Құқықтық шығармашылық қызметі: 

құқықтық актілердің жобаларын әзірлеуге қатысу. 9. Басқаруды ұйымдастыру: нақты кәсіптік мәселелерді шешу барысында 

шағын ұжымдар мен орындаушылар топтарының жұмысын ұйымдастыру.  

10.  Ақпарат және коммуникация: құқықтық нормаларды жүзеге асыру үшін өзекті ақпаратты іздеу, алу, талдау және бағалау. 
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ОҚУ 

 НӘТИЖЕЛЕРІ  

(ОН)   

       Білім беру бағдарламасының түлектерінің қабілеттері: 

ОН 1 - халықаралық және ұлттық құқық туралы білімі мен түсінігін көрсету, дәлелдерді тұжырымдау және халықаралық құқық 

мәселелерін шешу; 

ОН 2 - нормативтік құқықтық актілерді және халықаралық нормаларды талқылайды және дұрыс қолданады, құқық қолдану 

тәжірибесін талдау; 

ОН 3 - құқықтық мәселелер бойынша кеңес береді, нақты жағдайларды құқықтық талдау дағдыларын қолданады;  

ОН 4 - құқықтық құжаттар мен келісім-шарттарды әзірлеу және жасау дағдыларын қолданады; 

ОН 5 - адам және азамат құқықтарын құқықтық қорғау саласындағы нормативтік құқықтық актілер білімін пайдаланады; 

ОН 6 - халықаралық құқық саласындағы фактілерді, құбылыстарды, теорияларды және олардың арасындағы күрделі 

тәуелділіктерді біледі және түсінеді; пәнаралық контексте халықаралық құқық мәселелерін шешудің жаңа ғылыми 

тұжырымдамаларын қолданады; 

ОН 7 - коммуникативтік және басқару дағдыларын, аналитикалық және сыни ойлау дағдыларын, жеке және топта жұмыс істей 

білу қабілеттерін көрсетеді; 

ОН 8 - әлеуметтік, этикалық және ғылыми жинақтарды ескере отырып, пайымдаулар қалыптастыру үшін ақпаратты жинауды 

және түсіндіреді жүзеге асырады; 

ОН 9 - казақ (орыс), шет тілдерінде кәсіби қарым-қатынас дағдыларын қалыптастыру, қазақ (орыс), шет тілдерінде ауызша және 

жазба сөзді дәлелді, логикалық дұрыс және анық баяндайды; 

ОН 10 - академиялық адалдық принциптері мен мәдениетінің маңыздылығын түсінеді; 

ОН 11 - ғылыми зерттеулер мен академиялық жазудың әдістерін таңдайды және оларды халықаралық құқық мәселелерін 

зерттеуде қолданады; 

ОН 12 - халықаралық құқық саласындағы біліктілікті одан әрі жетілдіруді өз бетінше жалғастыру үшін қажетті оқыту 

дағдыларын көрсетеді.  
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3. Білім беру бағдарламасы пәндерінің мазмұны: 

Цикл  Пәндердің атауы және олардың негізгі бөлімдері   
ECTS 

барлығы 

ЖМП 1 ЖАЛПЫ БІЛІМ БЕРЕТІН ПӘНДЕР ЦИКЛІ  56 

МК 1.1 МІНДЕТТІ КОМПОНЕНТ  51 

М-1 Тарихи-дүниетанымдық құзыреттілік модулі 10 

1. Қазақстан тарихы 

 Мақсаты: студенттерге елдің қазіргі жағдайын және оның әлемдік қоғамдастықтағы орнын жақсы түсіну үшін Қазақстанның тарихы 

мен дамуы туралы терең білім беру Мазмұны: ежелгі дәуірдегі және орта ғасырлардағы Қазақстан. Алғашқы қоғам. Елді мекендер, 

шаруашылық және тұрмыс (б.з. д. 2,5 млн. - 12 мың. Е. - VІ ғасырға дейін). Қазақ халқының этногенезі. Ортағасырлық Қазақстан. 

(VІ-ХV ғғ.). Қазақ хандығы. Қазақ мемлекетінің геосаяси жағдайы. Қазақ хандығы: білім, биіктік, құлдырау. Әлеуметтік тарих (XV 

ғасырдың ортасы – XVIII ғасырдың басына дейін). Қазақстан отаршылдық кезеңінде (30-40 жж. ХVІІІ ғ. – 60 ж. ХІХ ғ.). Қазақстан 

ХХ ғасырдың басында. Халықтың көпэтностық құрамын қалыптастыру. Қазақстан жаңа және қазіргі заманда. Кеңестік кезең (1917 

ж. ақпан-қазан – 1991 ж. тамыз) Қазақстан-Тәуелсіз мемлекет. Ел тарихындағы ең жаңа кезең (1991 ж. желтоқсан – қазіргі уақытқа 

дейін). Құзыреттері: Қазақстан тарихын Ежелгі заманнан бүгінге дейін біледі. Қазақ халқының этногенезін және елдегі саяси, 

экономикалық және әлеуметтік процестердің эволюциясын түсінеді.   

 

 

 

ОН:  6 5 

 

 

 

2. Философия 

 Мақсаты: студенттерді философияның негізгі категориялары мен мәселелерімен таныстыру, олардың талдау және сыни ойлау 

қабілетін дамыту. Пән студенттердің философиялық ойлауын қалыптастыруға, сондай-ақ олардың мәдени және зияткерлік 

тәжірибесін байытуға бағытталған. Мазмұны: ойлау мәдениетінің бастаулары. Философияның пәні мен әдісі. Әлемді философиялық 

түсінудің негіздері. Сана, рух және тіл. Онтология және метафизика. Этика. Құндылықтар философиясы. Бостандық философиясы. 

Өнер философиясы. Қоғам және мәдениет. Тарих философиясы. Дін философиясы. Қазіргі Қазақстан философиясы. 

Құзыреттіліктер: философияның негізгі принциптерін түсінеді; өзін-өзі ойлау және талдау дағдыларын меңгереді; негізделген және 

сыни ойлау дағдыларына ие; әлемдегі орнын түсінеді; жеке басын дамытады және философия мен нақты өмір арасындағы 

байланысты орнатады. 

 

 

 

ОН:  6 
5 

 

 

 

М-2 Әлеуметтік-саяси білім модулі (Әлеуметтану, Саясаттану, Мәдениеттану, психология) 8 

3. Әлеуметтану 

 Мақсаты: әлеуметтік құбылыстар мен құрылымдарды, олардың қалыптасуы мен әлеуметтік топтар мен жалпы қоғам шеңберіндегі 

өзара әрекеттесуін зерттеу. Мазмұны: әлеуметтік процестерді, институттарды, нормалар мен құндылықтарды, әлеуметтік 

стратификацияны, әлеуметтік өзгерістерді, қақтығыстарды және қоғамдағы басқаруды талдауды, күрделі әлеуметтік процестер мен 

құбылыстарды талдау мен түсінуге, әлеуметтану мен әлеуметтік ғылымдарда табысты жұмыс істеуге арналған білім мен 

құзыреттілікті қамтиды. Құзыреттері: 1. Әлеуметтік құбылыстарды талдауда әлеуметтанулық теорияларды, тұжырымдамаларды 

және оларды қолдану әдістерін түсіну. 2. Әлеуметтанулық деректер мен құбылыстарды талдау және түсіндіру қабілеті. 3. 

Әлеуметтанулық зерттеулер мен ақпараттық көздермен жұмыс жүргізу мүмкіндігі. 4. Ұжымда жұмыс істеу және әртүрлі әлеуметтік 

топтармен қарым-қатынас жасау дағдылары. 5. Сыни тұрғыдан ойлау және әлеуметтік құбылыстар мен процестерді сыни тұрғыдан 

бағалау қабілеті. 6. Әлеуметтанулық салада кәсіби қызметті, оның ішінде әлеуметтік салада ғылыми-зерттеу және практикалық 

жұмысты жүзеге асыра білу. 

 

 

 

ОН:  6, 8 
2 
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4. Саясаттану 

 Мақсаты: саяси процестерді, жүйелер мен институттарды зерделеу, сондай-ақ әртүрлі саяси акторлардың саяси қызметі мен мінез-

құлқын талдау. 

Мазмұны: саясат теориясын, саяси режимдерді, саяси жүйелерді, саяси мәдениетті, саяси институттар мен саяси басқаруды 

зерделеуді қамтиды, студенттерге саяси процестер мен оқиғаларды талдау дағдыларын дамытуға, сондай-ақ қазіргі қоғамдағы 

саясаттың маңыздылығын түсінуге көмектеседі 

Құзыреті: 

1. Саяси процестер мен құбылыстарды түрлі деңгейде - мемлекеттен бастап халықаралық деңгейге дейін түсіну және талдау. 

2. Саяси көшбасшылардың саяси шешімдері мен іс-әрекеттеріне сыни баға бере білу. 

3. Түрлі әдістер мен теорияларды пайдалана отырып, саяси талдау жүргізу қабілеті. 

4. Саясат, экономика, әлеуметтік процестер және мәдениет арасындағы өзара байланысты түсіну. 

5. Ақпараттандырылған саяси шешімдер қабылдау және саяси сын-қатерлер мен дағдарыстарға ден қою білігі. 
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2 

5. Мәдениеттану 

 Мақсаты: мәдени құбылыстар мен процестерді зерттеу, мәдени ойлауды және мәдени құбылыстарды талдау дағдыларын 

қалыптастыру. Мазмұны: мәдениеттің негізгі теорияларын, мәдени құбылыстарды талдау әдістерін, Мәдениеттанудың негізгі 

ұғымдары мен категорияларын, мәдениет пен өнер тарихын, мәдени дәстүрлерді және олардың қазіргі қоғамға әсерін зерттеу. 

Мәдениеттің морфологиясы. Мәдениет тілі. Мәдениеттің семиотикасы. Мәдениет анатомиясы. Көшпенділер мәдениеті. 

Прототиптердің мәдени мұрасы. Ортағасырлық мәдениет. Орталық Азия. Түркілердің мәдени мұрасы. Қазақ мәдениетін 

қалыптастыру. Қазақ мәдениеті XVIII – ХІХ ғасырдың аяғы, ХХ ғасыр. Қазақ мәдениеті қазіргі әлемдік үдерістер контекстінде, 

жаһандану контекстінде. Қазақстанның мәдени саясаты. "Мәдени мұра" мемлекеттік бағдарламасы Құзыреттіліктер: мәдени 

құбылыстарды талдау және түсіндіру, мәдени контекст пен мәдени айырмашылықтарды түсіну, мәдени процестерді сыни тұрғыдан 

ойлау және бағалау қабілеті, теориялық білімді практикалық іс-әрекетте қолдану мүмкіндігі. 
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6.  Психология       

 Мақсаты: адамның мінез-құлқын, ойлауын, эмоцияларын және олардың механизмдерін зерттеу. Мазмұны: психологияның негізгі 

теориялары мен тұжырымдамаларын, психикалық процестерді зерттеу әдістерін, психотерапия негіздерін, сондай-ақ психологиялық 

диагностика негіздерін зерттеу. Студенттер психологияның дамушы, клиникалық, әлеуметтік, когнитивті және басқалары сияқты 

әртүрлі бағыттарын зерттейді. Бұл пән әртүрлі факторлардың өзара әрекеттесуі адамның мінез-құлқына қалай әсер ететінін және 

біздің қабылдауымыз бен реакцияларымыздың негізінде қандай заңдылықтар жатқанын түсінуге көмектеседі. Құзыреттіліктер: адам 

психикасының негізгі заңдылықтарын түсіну, психологиялық процестер мен құбылыстарды талдау және бағалау қабілеті, сонымен 

қатар психологиялық білімді практикалық іс-әрекетте қолдану мүмкіндігі. Студенттер сонымен қатар қарым-қатынас, эмпатия, 

командада жұмыс істеу және жанжалды жағдайларды шешу дағдыларын дамытады. Ұлттық сана контекстіндегі тұлға. 
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М-3 Аспаптық-коммуникативтік модуль 25 

7. Шетел тілі 



6В04205 – Международное право / Халықаралық құқық 

 
 Мақсаты: шет тіліндегі қарым-қатынас дағдыларын дамыту, сондай-ақ шетелдік мәдениет пен менталитетті түсіну. Негізгі міндет 

студенттердің шет тілінде оқу, жазу, ауызша және жазбаша сөйлеу дағдыларын қалыптастыру, сондай-ақ осы тілдегі мәтіндерді 

түсіну және барабар қабылдау болып табылады. Мазмұны: шет тілінің грамматикасын, лексикасын, фонетикасы мен 

морфологиясын, сондай-ақ оның мәдениеті, тарихы мен қоғамының әртүрлі аспектілерін зерттеу. Студенттер шетел әдебиеті мен 

киносының негізгі тақырыптары мен жанрларымен, сондай-ақ оқытылатын тілде сөйлейтін елдердің салт-дәстүрлерімен танысады. 

Құзыреттері: 1. Шет тілінде сөйлеу және жазу дағдылары. 2. Шет тіліндегі мәтіндерді түсіну және барабар түсіндіру қабілеті. 3. 

Зерттелетін тілдің грамматика, лексика және фонетика негіздерін білу. 4. Шетелдік мәдениетті, дәстүрлер мен әдет-ғұрыптарды 

түсіну. 5. Әр түрлі жағдайларда (іскерлік, күнделікті, мәдени) шет тілінде сөйлесе білу. 6. Алынған білімді мәдениетаралық өзара 

әрекеттесу және тәжірибе алмасу үшін пайдалану мүмкіндігі. 7. Шет тіліндегі ақпараттық ресурстармен және коммуникациялық 

технологиялармен жұмыс істей білу. 
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8. Орыс (қазақ) тілі 

 Мақсаттары: 1. Қазақ және орыс тілдерінің грамматикасын, лексикасы мен фонетикасын меңгеру. 2. Қазақ және орыс тілдерінде 

жазбаша және ауызша сөйлеу дағдыларын меңгеру. 3. Қазақ және орыс тілдерінде коммуникативтік дағдыларды дамыту. 4. 

Студенттерді кәсіби қызметте және күнделікті өмірде қазақ және орыс тілдерін қолдануға дайындау. Мазмұны: негізгі 

грамматикалық құрылымдарды зерттеу, лексиканы қолдану, тыңдау және оқу, жазу және сөйлеу дағдыларын дамыту. Сондай-ақ, 

пән аясында қазақ және орыс халықтарының мәдениеті мен дәстүрлерін зерделеу жүзеге асырылады, бұл осы тілдердің 

ерекшеліктерін жақсы түсінуге көмектеседі. Құзыреттері: 1. Қазақ және орыс тілдерінде сауатты және мәдени қарым-қатынас 

дағдыларын меңгеру. 2. Қазақ және орыс тілдеріндегі мәтіндерді талдау және түсіндіру қабілеті. 3. Қазақ және орыс тілдерінде 

монологиялық және диалогтік қарым-қатынас жүргізе білу. 4. Күнделікті жағдайларда және кәсіби қызметте қазақ және орыс 

тілдерін қолдануға дайындық. 
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9. Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар 

 Мақсаты: студенттерді ақпараттық технологиялармен жұмыс істеудің негізгі принциптері мен әдістерімен таныстыру, сондай-ақ 

олардың әртүрлі коммуникациялық құралдармен жұмыс істеу дағдыларын дамыту. Мазмұны: ақпараттық технологиялардың негізгі 

ұғымдары мен принциптерін зерттеу, бағдарламалық жасақтаманың әртүрлі түрлерімен танысу, интернетпен жұмыс істеудің негізгі 

әдістерін игеру, ақпаратты қорғау әдістерін зерттеу және т.б. АКТ саласындағы стандарттар. Компьютерлік жүйелерге кіріспе. 

Бағдарламалық жасақтама. Операциялық жүйелер. Адам мен компьютердің өзара әрекеттесуі. Дерекқор жүйелері. Деректерді 

талдау. Деректерді басқару. Желілер және телекоммуникациялар. Киберқауіпсіздік. Интернет технологиясы. Бұлтты және мобильді 

технологиялар. Мультимедиялық технологиялар. Интеллектуалды технологиялар. Электрондық технологиялар. Электрондық 

бизнес. Электрондық оқыту. Электрондық үкімет. Өнеркәсіптегі акт. АКТ даму перспективалары. Құзыреттіліктер: ақпаратты өңдеу 

үшін компьютерді және әртүрлі бағдарламаларды тиімді пайдалану мүмкіндігі. Интернеттегі ақпаратты іздеу және талдау 

дағдылары. Ақпараттық қауіпсіздіктің негізгі принциптерін және ақпаратты қорғау тәсілдерін білу. Әр түрлі коммуникациялық 

құралдардың көмегімен ақпаратты тиімді ұйымдастыра және бөлісе білу. Мәтіндік, графикалық және мультимедиялық деректермен 

жұмыс істеу дағдылары. Алған білімдері мен дағдыларын күнделікті өмірде және кәсіби қызметте қолдана білу.    
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М-4 Салауатты өмір салты модулі 
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10. Дене шынықтыру 



6В04205 – Международное право / Халықаралық құқық 

 
 Мақсаты: студенттерде дене шынықтыру және спорт саласындағы білім, білік және дағдылар жүйесін қалыптастыру, сондай-ақ дене 

белсенділігін дамыту, денсаулыққа қамқорлық жасау және физикалық және психикалық денсаулықты нығайту. Мазмұны: дене 

шынықтыру мен спорттың теориялық және практикалық аспектілерін зерттеу, дене шынықтырудың негізгі принциптері, салауатты 

өмір салты, тамақтану және күнделікті режим, сондай-ақ физикалық өнімділік пен денсаулықты бағалау әдістері. Бұл пән салауатты 

өмір салтын қалыптастыруға, студенттердің физикалық және психикалық денсаулығын нығайтуға, физикалық белсенділік пен 

спорттық дағдыларды дамытуға бағытталған. Құзыреттіліктер: дене шынықтыру мен спорттың негізгі теориялық және практикалық 

аспектілерін білу. Дене шынықтыру жаттығуларын, жаттығуларын және сабақтарын жоспарлау және өткізу қабілеті. Дене 

белсенділігі мен салауатты өмір салтын өз бетінше сақтау дағдылары. Дене шынықтыру және спорт сабақтарының бағдарламасын 

әр студенттің жеке қажеттіліктері мен ерекшеліктеріне бейімдеу мүмкіндігі. 
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М - 5 ТАҢДАУ КОМПОНЕНТІ (ТК 1.2) 5 

1.  Экономика мен кәсіпкерлікті зерттеу әдістері  

 Мақсаты: студенттерге экономика және кәсіпкерлік саласында зерттеулер жүргізу үшін қажетті білім мен дағдыларды алуға 

көмектесу. Мазмұны: статистикалық талдау, экономикалық модельдеу, сауалнама, сұхбат және т.б. сияқты зерттеу әдістері; 

Деректерді жинаудың, өңдеудің жалпы принциптері, әдістері мен әдістері, жаппай экономикалық құбылыстар мен процестердің 

даму заңдылықтары мен тенденцияларын зерттеу; капиталдың мәні, формалары, құрылымы; өндіріс; өндіріс шығындары. Нарықтық 

экономикадағы өндіріс кірістері; бизнес ұғымы. Кәсіпкерлік қызмет түрлері. Меншік теориясы, басқарудың әлеуметтік формалары. 

Тауар, ақша. Қоғамдық экономикалық жүйе. Нарықтың пайда болуы. Қаржы жүйесі. Бизнесті дамытудағы мемлекеттің рөлі. 

Макроэкономика. Ресурстарды үнемдеу. Экономикалық дамудың циклдік сипаты. Инфляция және жұмыссыздық. Қазақстан әлемдік 

шаруашылық байланыстар жүйесінде. Сондай-ақ, курс аясында студенттер деректерді жинау және талдау әдістерін, гипотезалар мен 

қорытындыларды тұжырымдауды, зерттеу нәтижелерін жобалау мен ұсынуды үйренеді. Құзыреттіліктер: әртүрлі әдістер мен 

әдістерді қолдана отырып сапалы зерттеу жүргізу, алынған деректерді талдау және түсіндіру, зерттеу нәтижелері негізінде 

қорытындылар мен ұсынымдарды тұжырымдау, зерттеу нәтижелерін жазбаша және ауызша ресімдеу және ұсыну қабілеті. 
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2. Құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы саладағы зерттеулер  

 Мақсаты: студенттердің құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет саласында өз бетінше зерттеу жүргізу дағдыларын 

қалыптастыру, сондай-ақ сыни ойлау мен талдамалық қабілеттерін дамыту. Пәннің мазмұны ғылыми зерттеулердің әдіснамасын, 

зерттеулерді жоспарлау мен жүргізудің негізгі қағидаттарын, деректерді жинау және талдау әдістерін, сондай-ақ Конституцияның, 

ҚР қолданыстағы заңнамасының негізгі ережелері; мемлекеттік басқару органдарының жүйесі, өкілеттіктер шеңбері, экономиканы 

мемлекеттік реттеудің мақсаттары, әдістері, экономикадағы мемлекеттік сектордың рөлі тақырыптары бойынша ғылыми 

жұмыстарды жазудың негізгі кезеңдерін зерделеуді қамтиды; Қаржы құқығы және қаржы; материалдық және іс жүргізу құқығының 

өзара іс-қимыл тетігі; сыбайлас жемқорлықтың мәні, оның шығу себептері; сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар үшін 

моральдық-адамгершілік, құқықтық жауапкершілік шарасы; сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы қолданыстағы 

заңнама. Құзыреттері: құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет саласында зерттеулер әзірлеу және жүргізу бойынша; 

алынған деректерді талдау және түсіндіру бойынша; сыни ойлау және ақпаратты Бағалау бойынша; ғылыми жұмыстарды жоспарлау 

және жазу бойынша; зерттеу саласындағы заманауи әдістер мен технологияларды пайдалану бойынша. 

 

 

 

 

ОН: 10,11 5 

 

 

 

3. Экология және тұрақты даму мақсаттары 
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 Мақсаты: студенттерде адамның қоршаған ортамен өзара әрекеттесуінің негізгі принциптерін түсінуді, сондай-ақ экология мен 

қауіпсіздік саласындағы зерттеудің негізгі әдістерін меңгеруді қалыптастыру. Мазмұны: 1. Экология негіздері: экожүйе ұғымы, 

биотикалық және абиотикалық компоненттердің өзара әрекеттесуі, биоәртүрлілік. 2. Қоршаған ортаның ластануы: ластаушы 

заттардың түрлері, олардың көздері, адам денсаулығы мен қоршаған ортаға әсері, ластануды бақылау және азайту әдістері. 3. 

Еңбекті қорғаудың негізгі қағидаттары, авариялар мен төтенше жағдайлардың алдын алу шаралары, қауіпсіз мінез-құлық саласында 

оқыту. 4. Экология мен қауіпсіздікті зерттеу әдістері: тиісті зерттеу әдістерін таңдау, алынған мәліметтерді өңдеу, нәтижелерді 

талдау және қорытындылар. Құзыреттері: 1. Экожүйелердің жұмыс істеуінің және адамның қоршаған ортамен өзара әрекеттесуінің 

негізгі заңдылықтарын түсіну. 2. Қоршаған ортаның жағдайын талдау және бағалау, оны жақсарту және қорғау шараларын әзірлеу 

мүмкіндігі. 3. Экология және қауіпсіздік саласындағы зерттеулер жүргізу дағдылары, сондай-ақ алынған деректерді жүйелеу және 

түсіндіру қабілеті. 

 

 

 

ОН: 6 
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БКПЦ 2 БАЗАЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІБИ ПӘНДЕР ЦИКЛІ  176 

ВК 2.1 ЖОО КОМПОНЕНТІ (ЖК) 108 

М - 6 
Пәнаралық құзыреттілік модулі 12 

1. АБАЙТАНУ 

 Мақсаты: көрнекті қазақ ақыны, ойшылы және қоғам қайраткері Абай Құнанбаевтың өмірі мен шығармашылығын, сондай-ақ оның 

қазақ әдебиетінің, мәдениеті мен қоғамының дамуына әсерін зерделеу. Мазмұны: пәндер әдетте Абай Құнанбаевтың өмірбаянын 

зерделеуді, оның поэтикалық шығармаларын талдауды, оның философиялық және қоғамдық-саяси көзқарастарын зерделеуді, 

сондай-ақ оның мұрасының қазіргі қазақ қоғамына әсерін қарауды қамтиды. Құзыреттері: - Абай Құнанбаевтың өмірі мен 

шығармашылығын білу және түсіну; - Абайдың поэтикалық шығармаларын талдай және түсіндіре білу; - Абайдың философиялық 

және қоғамдық-саяси көзқарастарын сыни тұрғыдан ойлау және талдау қабілеті; - Абай мұрасының қазіргі қазақ қоғамы мен 

мәдениетіне әсерін түсіну; - Абайдың және оның шығармашылығының тарихи және мәдени маңыздылығын сыни тұрғыдан бағалау 

қабілеті. 

 

 

 

ОН:  6 2 

 

 

2. Академиялық жазылым негіздері 

 Мақсаты: презентацияның ғылыми стилін меңгеру.  

Мазмұны: Мұқият негізделген және дәлелденген білім негізінде сыни және ақпараттандырылған аудиторияға бағытталған өкілдік; 

тұжырымдамаларды немесе дәлелдерді нығайту немесе даулау үшін. Мәтіннің құрылымына және оның дизайнына қойылатын 

талаптар; презентацияның ғылыми стилін қолдану; дәлелдей білу және парафразалау; сілтемелерді дұрыс енгізу, әдебиеттер тізімін 

жасау мүмкіндігі. Құзыреттіліктер: ғылыми жұмыстарды қысқаша және қол жетімді түрде ұсыну. 

 

 

ОН: 10, 11 3 

3. Жасанды интеллект негіздері 

 Мақсаты: жасанды интеллект құру және қолдану үшін қолданылатын негізгі ұғымдарды, әдістер мен технологияларды зерттеу. 

Мазмұны: 1. Жасанды интеллектке кіріспе 2. Машиналық оқыту және мұғаліммен оқыту / мұғалімсіз 3. Нейрондық желілер және 

терең оқыту 4. Табиғи тілді өңдеу және мәтін құру 5. Компьютерлік көру және үлгіні тану 6. Робототехника және автономды 

жүйелер 7. Жасанды интеллектті медицина, қаржы, технология және т.б. сияқты әртүрлі салаларда қолдану.  

Құзыреттері: 1. Жасанды интеллект жұмысының негізгі принциптерін түсіну 2. Машиналық оқыту алгоритмдерін әзірлеу және іске 

асыру қабілеті 3. Нейрондық желі және терең оқыту дағдылары 4. Жасанды интеллект әдістерін қолдана отырып деректерді талдай 

және өңдей білу 5. Жасанды интеллект көмегімен есептерді шешу үшін әртүрлі салаларда білім мен дағдыларды қолдана білу 

 

 

ОН: 6, 12 
4 

 

4. Қаржылық сауаттылық негіздері 
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 Мақсаты: жеке қаржыны басқару, ақылды инвестициялау, қаржыны дамыту саласында арнайы құзыреттерді қалыптастыру. 

Мазмұны: ақшамен жұмыс істеудің негізгі ережелеріне үйрету, шығындарды бақылауды ұйымдастыру, пассивті кіріс құру, қай 

банкте салым ашу, қандай облигациялар сатып алу және т. б.  

Құзыреттер: дұрыс қаржылық шешімдер қабылдау және тұрақты қаржылық болашақ құру. 

 

ОН: 6, 12 3 

 

М-7   КӘСІПТІК ПӘНДЕР МОДУЛІ 96 

5 Мемлекет және құқық теориясы 

 Мақсаты: студенттердің кәсіби құқықтық ойлау құзыреттіліктерін, кәсіби құқықтық мәдениетін дамыту; құқықтық актілерді дұрыс 

талдап, қолдана білу дағдыларын дамыту. 

Мазмұны: Құқықтық жүйе. Құқықтың қайнар көздері: құқықтық акт, сот прецеденті, әдет-ғұрып. Құқықтық жүйе: романо-

германдық, англосаксондық, мұсылмандық құқық жүйелері. Құқықтық норма. Мемлекет нысаны: басқару нысаны, мемлекеттік 

құрылымның нысаны, саяси режим. Мемлекеттің ішкі және сыртқы функциялары. 

Құзіреттіліктер: құқық салаларында құқықтық ұғымдарды дұрыс қолдану; заңды фактілерді саралау және оларға қолданыстағы 

құқық нормаларын қолдану. 

 

 

ОН: 1, 2 
4 

 

6 Қазақстан Республикасының және шет елдердің конституциялық құқығы 

 Мақсаты: Қазақстан Республикасының және шет мемлекеттердің конституциялық құрылысын, саяси жүйесін, мемлекеттік 

органдардың құқықтық мәртебесін, жүйесі мен құзыретін зерделеу. 

Мазмұны: Қазақстан Республикасының және шет мемлекеттердің конституциялық құрылысының негіздері. Қазақстан 

Республикасындағы және шет мемлекеттердегі адам мен азаматтың конституциялық-құқықтық жағдайы. Мемлекет басшысы. 

Қазақстан Республикасындағы және шет елдердегі атқарушы билік және заң шығарушы билік. 

Құзыреттері: адам мен азаматтың конституциялық құқықтары мен бостандықтарын қорғау дағдыларын меңгеру, сондай-ақ 

Қазақстан Республикасы мен шет мемлекеттердің конституциялық құқығының нормаларын салыстырмалы құқықтық талдау. 

 

 

ОН: 2, 5 5 

 

 

 

7 Адам құқықтарын халықаралық қорғау 

 Мақсаты: адам құқықтары мен бостандықтарын қорғаудың негізгі халықаралық-құқықтық механизмдерін, халықаралық құқықтың 

негізгі қайнар көздерін және адам құқықтарын қорғаудың құқық қолдану тәжірибесін зерттеу. 

Мазмұны: Адам құқықтары саласындағы әмбебап ынтымақтастық және бақылау механизмдері. Босқындардың құқықтарын 

халықаралық қорғау. Әйелдер мен балалардың құқықтарын халықаралық қорғау. Адам құқықтарын жаппай және өрескел бұзуға 

қарсы күресте мемлекеттердің ынтымақтастығы.Азаматтықтың халықаралық-құқықтық мәселелері. Шетелдіктердің құқықтық 

жағдайы. 

Құзыреттері: азаматтардың құқықтары мен бостандықтарын құқықтық қорғауды қамтамасыз ету. 

 

 

ОН: 5  

 

4 

8 Қазақстан Республикасының және шет елдердің қылмыстық құқығы 

 Мақсаты:  білім алушылардың  қылмыстар мен басқа да құқық бұзушылықтардың алдын алу саласындағы Қазақстан 

Республикасының және шет мемлекеттердің қолданыстағы қылмыстық заңнамасының нормаларын талдау және қолдану бойынша 

білім мен дағдыларды қалыптастыру. 

Мазмұны: Шет мемлекеттердің қылмыстық құқығының ерекшеліктері. Қылмыстық жауаптылық және оның негіздері. Қылмыстық 

құқық бұзушылықтың құрамы. Жазалау жүйесі. Қылмыстың түрлері. Жеке  адамға қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар. 

Конституциялық құрылыс негіздеріне және мемлекеттік қауіпсіздікке қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар. 

Құзыреттері: қылмыстардың жекелеген түрлері үшін жаза тағайындау кезінде Қазақстан Республикасының және шет 

мемлекеттердің қолданыстағы қылмыстық заңнамасының нормаларын және сот тәжірибесін қолдану. 

 

 

 

ОН: 2, 3 

 

 

 

5 
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9 Қазақстан Республикасының және шет елдердің азаматтық құқығы 

 Мақсаты: Қазақстан Республикасы мен шет мемлекеттердің азаматтық-құқықтық нормаларын талдау және түсіндіру, жеке және 

заңды тұлғалардың құқықтары мен мүдделерін қорғау құзыреттілігін дамыту. 

Мазмұны: Азаматтық құқық субъектілері ретінде жеке және заңды тұлғалар. Азаматтық құқықтардың объектілері. Мәмілелер. 

Әрекеттерді шектеу. Меншік құқығын қорғау. Міндеттемелерді бұзғаны үшін азаматтық-құқықтық жауапкершілік. Шартты жасасу, 

өзгерту және бұзу тәртібі. Азаматтық шарттық міндеттемелер және шарттан тыс міндеттемелер. 

Құзыреттері: жеке және заңды тұлғалардың құқықтары мен мүдделерін қорғау, азаматтық-құқықтық шарттарды жасау. 

 

 

ОН: 2, 3, 4 
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10 Қазақстан Республикасының және шет елдердің отбасы құқығы 

 Мақсаты: студенттерде ҚР және шет елдердің отбасы заңнамасы бойынша нормаларды қолдану саласында білім мен практикалық 

дағдыларды қалыптастыру. 

Мазмұны: отбасылық құқықтық қатынастар саласындағы халықаралық конвенциялар. ҚР мен шет елдерде неке қию және бұзу 

тәртібі. Ерлі-зайыптылардың мүліктік құқықтары мен міндеттері. Отбасы мүшелерінің алименттік міндеттемелері. Халықаралық 

бала асырап алу. Шетелде алимент өндіріп алу. Халықаралық құқықтағы шетелдіктердің отбасылық-некелік қатынастары. 

Құзыреттері: отбасылық-некелік дауларды шешу кезінде отбасы заңнамасының нормаларын талдау және қолдану. 

 

 

ОН: 2, 3 
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11 Еуропалық құқық 

 Мақсаты: Еуропалық Одақ пен ҚР заңнамасын жақындастыру қажеттілігіне байланысты ҚР құқығымен салыстырмалы талдау 

элементтері бар прогрессивті және белсенді дамып келе жатқан құқықтық жүйелердің бірі ретінде еуропалық құқықты қолдану 

саласында білім алушылардың дағдыларын қалыптастыру және дамыту. 

Мазмұны: Еуропалық одақ қызметінің негізгі бағыттары. Еуропа мемлекеттеріндегі адам мен азаматтың құқықтық жағдайы. Еуропа 

мемлекеттерінің Конституциялары. ЕО сот жүйесі. Адам құқықтары жөніндегі Еуропалық сот. 

Құзыреттері: еуропалық құқықтың негізгі салаларына талдау жүргізу,  үздік еуропалық тәжірибені қолдану 

 

 

ОН: 1, 2 
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12 Цифрлық құқық 

 Мақсаты: Азаматтық құқықтағы мүліктік құқықтардың жаңа түрі ретінде цифрлық құқық туралы білімді игеру. 

Мазмұны: цифрлықтехнологияларды құқықтық реттеу. Ақпараттандыру субъектілерінің құқықтары мен міндеттері. 

Ақпараттандыру объектілерін қорғау. Электрондық цифрлық қолтаңба құқығы. Сандық активтер айналымының құқықтық режимі. 

Құзыреттер: қолданыстағы ақпараттандыру туралы заңнамаға, цифрлық технологияларды енгізу мен пайдалануға байланысты 

құқықтық қатынастарды реттейтін құқықтық нормаларға еркін бағдарлану. 

 

ОН: 2, 3 
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13 Халықаралық бизнес құқығы 

 Мақсаты: студенттердің әртүрлі мемлекеттермен  бірлескен кәсіпкерлік қызмет саласында бизнес субъектілерін құқықтық қорғау 

дағдыларын қалыптастыру. 

Мазмұны: ҚР және шет елдердегі бірлескен кәсіпкерлікті құқықтық реттеу. Бизнесті жүргізудің ұйымдық-құқықтық нысандары. 

Сыртқы сауда келісімшарты: мазмұны, түрлері. Монополиялық бірлестіктердің түрлері: консорциумдар, холдингтер. ҚР - дағы 

шетелдік инвестициялары бар кәсіпорындардың құқықтық мәртебесі. Франчайзинг шарты. 

Құзыреттері: бизнес саласындағы құқықтық мәселелер бойынша кеңес беру; бизнес субъектілерін, заңды тұлғаларды құқықтық 

қорғауды жүзеге асыру. 

 

 

ОН: 2, 3 
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14 Бәсекелестік құқық 



6В04205 – Международное право / Халықаралық құқық 

 
 Мақсаты: монополияға қарсы реттеу саласындағы практикалық мәселелерді шешу үшін бәсекелестік құқықтық қатынастарды 

құқықтық реттеу бойынша білім мен дағдыларды қалыптастыру. 

Мазмұны: бәсекелестікті қорғау. Монополиялық қызмет. Жосықсыз бәсекелестікті құқықтық реттеу және оның Қазақстан 

Республикасындағы және шет елдердегі құқық қолдану практикасы. Монополиялық қызмет үшін жауапкершілік. 

Құзыреттері: нақты құқықтық қатынастардағы құқықтық дауларды шешу кезінде заңнама нормаларын талдау және қолдану; 

бәсекелестік құқықтық қатынастар саласындағы азаматтар мен бизнес субъектілерінің құқықтары мен бостандықтарын құқықтық 

қорғауды жүзеге асыру. 

   

 

ОН: 2, 3 
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15 Халықаралық жария құқық 

 Мақсаты: білім алушылардың халықаралық шарттармен жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру және дамыту, сондай-ақ оларды 

халықаралық жағдайларына қатысты түсіндіру. 

Мазмұны: Халықаралық құқықтағы құқықсубъектілік. Халықаралық шарт халықаралық құқықтың қайнар көзі ретінде. 

Халықаралық құқықтағы аумақ. Халықаралық дауларды шешудің бейбіт құралдары. Халықаралық қылмыстық құқық. Халықаралық 

гуманитарлық құқық. Халықаралық ғарыш құқығы. Халықаралық қауіпсіздік құқығы. Қарулы қақтығыстар құқығы. Халықаралық 

қылмысқа қарсы күрес. 

Құзыреттері: халықаралық процестерге құқықтық баға беру;  нақты жағдайларды шешу үшін халықаралық-құқықтық нормаларды 

қолдану. 
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16 Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы және халықаралық қылмыстық процесс 

 Мақсаты: қылмыстық процесті, алдын ала тергеу органдарының, прокуратураның, соттың және қылмыстық процеске 

қатысушылардың қылмыстық іс жүргізу қызметінің мазмұнын білу мен тәжірибесін дамыту. 

Мазмұны: Қылмыстық процеске қатысушылар. Дәлелдемелер және дәлелдеу.  Жауап алу және бетпе-бет ставка. Тексеру. 

Процессуалдық мерзімдер. Іздеу. Қылмыстық сот ісін жүргізу саласындағы халықаралық ынтымақтастық. Халықаралық шарттарда 

көзделген құқықтық көмек түрлері. Экстрадиция: беру тәртібі және бас тарту негіздері. Шетелдіктердің қатысуымен іс жүргізу 

әрекеттерін өндірудің ерекшеліктері. 

Құзыреттері: қылмыстық процестің барлық сатыларында іс жүргізу әрекеттерін жүргізу. 
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17 Қазақстан Республикасының азаматтық іс жүргізу құқығы және халықаралық азаматтық процесс 

 Мақсаты:  білім алушылардың  азаматтық сот ісін жүргізуде азаматтар мен ұйымдардың құқықтары мен мүдделерін сот арқылы 

қорғау механизмі туралы білім мен дағдыларды дамыту. 

Мазмұны: Азаматтық іс жүргізу құқықтық қатынастар және процеске қатысушы тұлғалар. Процессуалдық мерзімдер. Азаматтық 

істердің ведомстволығы және соттылығы. Сот шығындары. Дәлелдемелер мен дәлелдеу. Талап қою. Сот ісі. Халықаралық 

азаматтық процесс. Шетелдік тұлғалар қатысатын істер бойынша іс жүргізу. Шетелдік тұлғалар қатысатын істер бойынша 

Қазақстан Республикасы соттарының құзыреті. Шетелдік тұлғалар қатысатын Қазақстан Республикасы соттарының айрықша 

құзыреті. 

Құзыреттері: азаматтық істер бойынша іс жүргізу құжаттарын құрастыру; азаматтық сот ісін жүргізудің әртүрлі сатыларында судья 

және іске қатысушы тұлғалар ретінде іс жүргізу әрекеттерін жасау. 
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18 Халықаралық жеке құқық 



6В04205 – Международное право / Халықаралық құқық 

 
 Пәннің мақсаты:  білім алушылардың кәсіби қызметінде шетелдік элементі бар нақты жағдайларға халықаралық құқықтық 

нормалардың ережелерін қолдану дағдыларын қалыптастыру және дамыту. 

Мазмұны: Шетелдік элемент және коллизиялық нормалар. Сыртқы экономикалық мәмілер. Шетелдік элементпен күрделенген 

еңбек, отбасы және мұрагерлік қатынастар. Жүктерді, жолаушыларды және олардың багажын халықаралық тасымалдау. Шетелдік 

элементпен күрделенген шарттық емес міндеттемелер. Халықаралық жеке құқықтағы зияткерлік меншік. Халықаралық 

арбитраждық процесс. 

Құзыреттері: Шетелдік элементі бар құқықтық жағдайларға азаматтық заңнаманы талдау және қолдану. 
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19 Дипломатиялық және консулдық құқық 

 Мақсаты: студенттердің дипломатиялық және консулдық қызмет туралы құқықтық нормаларды қолдану құзыретін қалыптастыру; 

халықаралық дауларды бейбіт жолмен шешу. 

Мазмұны: сыртқы қатынастар жүйесі. Дипломатиялық және консулдық функциялар. Дипломатиялық өкілдік пен консулдық 

мекеменің құрылымы. Дипломатиялық және консулдық артықшылықтар мен иммунитеттер. ҚР дипломатиялық және консулдық 

қызметі. 

Құзыреттері: Халықаралық өмір оқиғаларын талдау, даулы мәселелерді бейбіт жолмен шешу кезінде дипломатиялық және 

консулдық қызмет туралы халықаралық-құқықтық нормалар мен қазақстандық заңнаманы қолдану, дипломатиялық келіссөздер 

жүргізу. 
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20 Қазақстан Республикасының және шет елд ердің еңбек құқығы 

 Мақсаты: еңбек дауларын реттеу тәртібі мен тәсілдері, шетелдіктердің қатысуымен құқықтық қатынастарды реттеу туралы білім 

мен дағдыларды игеру. 

Мазмұны: еңбек қатынастары саласындағы халықаралық конвенциялар. Еңбек шартын жасасу және бұзу тәртібі. Шетелдік жұмыс 

күшін тарту тәртібі. Еңбек мигранттарының құқықтық жағдайы. Жұмыс уақыты. Демалыс уақыты. Жалақы. Еңбек дауларын шешу 

тәртібі. 

Құзыреттері: еңбек дауларын шешу кезінде еңбек заңнамасының, халықаралық нормалар мен сот практикасының нормаларын 

талдау және қолдану. 
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21 Қазақстан Республикасының және шет елдердің әкімшілік құқығы және процесі 

 Пәннің мақсаты – қоғамдық өмірдің барлық салаларындағы мемлекеттік басқарудың өзекті мәселелерін, атқарушы билікті жүзеге 

асырудың нысандары мен әдістерін, әкімшілік процесті, мемлекеттік мәжбүрлеу шаралары мен әкімшілік жауапкершілікті зерттеу. 

Мазмұны: әкімшілік құқық бұзушылық құрамы, әкімшілік жауапкершілікке тарту тәртібі, әкімшілік жаза түрлері, мемлекеттік 

қызмет, әкімшілік процесс, әкімшілік даулар. 

Құзыреттіліктер: басқару саласында туындайтын әкімшілік істерді шешу дағдылары; әкімшілік іс жүргізуді қолдану, әкімшілік 

істердің фактілері мен мән-жайларын дұрыс саралау. 
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22 Қазақстан Республикасының және шет елдердің адвокатурасы 



6В04205 – Международное право / Халықаралық құқық 

 
 Мақсаты: студенттерде адвокаттық қызмет туралы заңнама нормаларын кәсіби қызметтің әртүрлі салаларында қолдану дағдыларын 

дамыту. 

Мазмұны: Адвокаттық қызметтің халықаралық құқықтық стандарттары. Құқықтық  көмегін көрсетудегі адвокат қызметінің негізгі 

бағыттары. Адвокаттардың құқықтық жағдайы. Адвокаттық қызметті лицензиялау тәртібі. Адвокаттар алқасы: құру тәртібі. 

Адвокаттың қылмыстық процеске қатысуы. Адвокаттың азаматтық  процеске қатысуы. 

Құзыреттері: кәсіби қызметте адвокаттық қызмет туралы заңнама нормаларын қолдану, азаматтар мен заңды тұлғалардың 

құқықтарын қорғау, заңгерлік кеңес беру. 
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23 Инновациялық жобаны құқықтық қамтамасыз ету 

 Мақсаты: студенттерде инновациялық қызмет нәтижелеріне құқықтарды қорғау ерекшеліктері туралы білім мен дағдыларды 

қалыптастыру. 

Мазмұны: инновациялық қызметті құқықтық реттеу. Инновациялық қызметті мемлекеттік қолдаудың негізгі бағыттары.  

Инновациялық жобаларды басқару. Инновациялық қызмет субъектілерінің халықаралық ынтымақтастығы 

Құзыреттері: инновациялық қызмет субъектілерінің қатынастарын реттеуге арналған құқықтық құжаттар арқылы инновацияларды 

құрудың, игерудің, таратудың, пайдаланудың құқықтық нысандарын қорғау. 

 

 

ОН 6, 12 
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24 Халықаралық кеден құқығы 

 Мақсаты: халықаралық кедендік ынтымақтастықтың негізгі бағыттарында білім алушылардың құзыреттерін қалыптастыру және 

дамыту; кеден сфере саласындағы халықаралық келісімдердің нормаларын қолдануда. 

Мазмұны: Халықаралық кедендік ынтымақтастықты құқықтық реттеу. СЭҚ кедендік-тарифтік реттеу. Кедендік реттеу жүйесіндегі 

тарифтік емес шектеу. Еркін аймақтар институты. Халықаралық кедендік ынтымақтастықтағы жеңілдіктер мен артықшылықтар 

жүйесі. Кедендік төлемдер. Кедендік бақылау. Кеден одағы шеңберіндегі интеграциялық процестердің құқықтық негіздері. 

Экономикалық контрабандаға қарсы күрес. 

Құзыреттері: контрабандалық құқық бұзушылықты саралау, халықаралық құқықтағы кедендік артықшылықтар мен 

преференциялар жүйесін талдау. 

 

 

ОН: 2, 3 

 

 

5 

25 Халықаралық шарттар құқығы 

 Мақсаты: студенттерде шарттық практиканың әртүрлі жағдайларын бағдарлау, халықаралық шарттар мен мемлекеттердің шарттық 

практикасына талдау жүргізу дағдыларын қалыптастыру. 

Мазмұны: халықаралық шарттар жасасу тәртібі мен кезеңдері. Халықаралық шарттарға ескертпелер мен депозитарий. Халықаралық 

шарттарды сақтау және қолдану. Халықаралық шарттардың қолданылуын тоқтату. Халықаралық шарттарды түсіндіру. Қазақстан 

Республикасының халықаралық шарттары: жасасу және орындау. Халықаралық шарттардың нормаларын ұлттық заңнамаға 

имплементациялау. 

Құзыреттері: нақты жағдайларға халықаралық шарттардың нормаларын қолдану, халықаралық шарттың мәтінін құрастыру 

дағдыларын меңгеру. 

 

 

ОН: 1, 2 

 

 

5 

ТК 
ТАҢДАУ КОМПОНЕНТІ (ТК) 50 

М-  8 MINOR – ҚОСЫМША ҚҰЗЫРЕТТЕР МОДУЛІ 33 

М- 8.1 Коммуникациялық тіл модулі 1 33 

26. Француз тілі. А1 (А1.1) деңгейі 
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 Мақсаты: сөйлеу әрекетінің төрт түрі (тыңдалым, оқылым, айтылым, жазылым) бойынша коммуникативтік құзыреттілікті 

қалыптастыру. 

Мазмұны: студенттерді қарапайым тақырыптарда сөйлесуге, өткен, қазіргі және болашақ туралы айтуға, қарапайым сөздерді 

түсінуге, іскери хабарламалар жазуға үйрету. Белгілі бір коммуникативті жағдайларда сөйлеу жаттығулары. 

Құзыреттер: шет тілінде логикалық тұрғыдан дұрыс және анық жазбаша және ауызша сөйлейді. 

 

ОН: 9 

  

4 

27. Француз тілі. А1 (А1.2) деңгейі 

 Мақсаты: еуропалық тілдік стандарттың А1.2 деңгейіне сәйкес келетін білім деңгейіне қол жеткізу. 

Мазмұны: ауызша және жазбаша қарым-қатынастың сөйлеу дағдыларын дамыту, шет тілінде сөйлеуді тыңдау арқылы қабылдау 

дағдыларын дамыту, А1.2 деңгейінде коммуникативті дағдыларды қолдану, түпнұсқа мәтіндерді оқу. 

Құзыреттер: әңгімелесуге, шет тілінде сөйлеуді түсінуге мүмкіндік беретін коммуникативтік құзыреттіліктерді қалыптастыру. 

 

ОН: 9 

 

5 

28. Француз тілі. А2 (А2.1) деңгейі 

 Мақсаты: А 2.1 деңгейінде коммуникативтік және мәдениетаралық құзыреттілікті жетілдіру 

Мазмұны: кәсіби сипаттағы әңгімеге қосыла білу; оқу мен жазудың түрлерін дамыту, француз тіліндегі мамандық бойынша 

түпнұсқа жазбаша және ауызша мәтіндердің негізгі мазмұнын түсіну. 

Құзыреттер: еуропалық тіл портфелінің А2.1 деңгейіне сәйкес келетін тілдік, сөйлеу және коммуникативтік материалды меңгеру. 

 

ОН: 9 5 

 

 

29. Француз тілі. А2 (А2.2) деңгейі 

 Мақсаты: А2.2 деңгейінде тілдік коммуникативтік құзыреттілікті арттыру. 

Мазмұны. Жұмыста, оқуда, бос уақытта пайда болатын нақты хабарламалардың идеяларын түсіну, оқиғаларды сипаттау, өз пікірің 

және болашаққа жоспарларың баяндау және негіздеу. Тақырыптар жұмыста, оқуда, бос уақытта болатын жағдайлармен 

байланысты. 

Құзыреттер: А2.2. деңгейіне сәйкес келетін тілдік, сөйлеу және коммуникативтік материалды меңгеру 

 

ОН: 9 
5 

 

30. Француз тілі. В1 (В1.1) деңгейі  

 Мақсаты: В1.1 деңгейінде халықаралық құқық саласында кәсіби қызметті табысты жүргізу үшін қажетті негізгі құзыреттерді 

пысықтау 

Мазмұны: студенттерді әртүрлі тақырыптағы көлемді күрделі мәтіндерді түсінуге, жасырын мағынаны тануға, сөздер мен сөз 

тіркестерін таңдауда қиындық туғызбай, өздігінен тез сөйлеуге үйрету. 

Құзыреттер: В1.1 деңгейіне сәйкес келетін тілдік, сөйлеу және коммуникативтік материалды меңгеру 

 

ОН: 9 
5 

 

31. Француз тілі.  В1 (В1.2) деңгейі 

 Мақсаттары: курс қорытындысы бойынша еуропалық тілдік стандарттың  В1.2 деңгейіне сәйкес келетін білім деңгейіне қол жеткізу. 

Мазмұны: зерттелген кәсіби бағдарланған тақырыптар аясында сөйлеу, оқылған немесе естігендердің мазмұнын жеткізу, бағалау 

мен өз пікірін білдіру, коммуникативтік қорды арттыру жағдайларға байланысты жүзеге асырылады. 

Құзыреттер: В1.2 деңгейіне сәйкес келетін тілдік, сөйлеу және коммуникативтік материалды меңгеру. 

  

ОН: 9 

 

4 

 

 

32. Француз тілі. (В2) деңгейі 

 Халықаралық құқықтың қазіргі заманғы мәселелері бойынша ғылыми мақалалар мен баяндамалар. Халықаралық құқық мәселелері 

бойынша пікірталасқа белсенді қатысу, өз пікірін түсіндіру және қорғау. Халықаралық құқықтың өзекті мәселесі бойынша "қарсы" 

және "қарсы" барлық дәлелдерді айту. Эссе, баяндама, ғылыми жұмыс жазу. 

  

ОН: 9 
 

5 

 

М - 8.2 КОММУНИКАЦИЯЛЫҚ ТІЛ МОДУЛІ 2 33 
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33. Кәсіби қызметтегі шет тілі I 

 Мақсаты: сөйлеу әрекетінің төрт түрі (тыңдалым, оқылым, айтылым, жазылым) бойынша коммуникативтік құзыреттілікті 

қалыптастыру. Міндеттері:  коммуникативтік дағдыларды қолдану, коммуникативтік-мәдениетаралық құзыреттілікті қалыптастыру. 

Дағдылар: әңгімелесу жүргізуге, түпнұсқалық мәтіндерді оқуға, шет тілін құлақпен түсінуге, сондай-ақ  өнімді жазбаша сөйлеуді 

меңгеруге мүмкіндік беретін коммуникативтік құзыреттіліктерді қалыптастыру. 

 

ОН:  9 

 

4 

34. Кәсіби қызметтегі шет тілі II 

 Мақсаты: Кәсіби деңгейінде коммуникативтік және мәдениетаралық құзыреттілікті жетілдіру.  

Мазмұны: ауызша және жазбаша сөйлеу дағдыларын дамыту, күнделікті және кәсіби сипаттағы әңгімеге қатыса білу. Оқу мен 

жазудың әртүрлі түрлерін дамыту. 

 

ОН:  9 

 

5 

35. Кәсіби қызметтегі шет тілі III 

 Мақсаты: халықаралық құқық саласында кәсіби қызметті жүргізу үшін қажетті негізгі құзыреттерді  қалыптастыру.  

Мазмұны: оқытылған кәсіптік-бағдарланған тақырыптар шеңберінде сөйлеу, оқылған немесе естілген мәтіннің мазмұнын жеткізу, 

өз пікірін білдіру,   ағылшын (шығыс) тіліндегі мамандық бойынша түпнұсқалық жазбаша және ауызша мәтіндердің негізгі 

мазмұнын түсіну. 

 

ОН:  9 

 

5 

36. Кәсіби шетел тілі I 

 Мақсаты: кәсіби қатынаста шет тілін белсенді қолдану үшін мамандық тілін практикалық меңгеру. 

Мазмұны: мамандық мазмұнына сәйкес кәсіби мамандандырылған шетелдік терминология. Заң терминдерінің анықтамаларын, шет 

тіліндегі негізгі ұғымдар мен категорияларды білу. 

Құзыреттер: заң терминологиясымен жұмыс істеу, шет тілінде заң терминдерімен жұмыс істеу 

 

ОН:  9 

 

5 

37. Кәсіби шетел тілі II 

 Мақсаты: курс қорытындысы бойынша кәсіби деңгейге сәйкес білім деңгейіне жету 

Мазмұны: кәсіби хабарламаларды есту арқылы қабылдау. Екі жақты аударма дағдылары. Зерттелген кәсіби бағдарланған 

тақырыптар аясында сөйлеу, оқылған немесе естігендердің мазмұнын жеткізу, пікір мен бағалауды білдіру, коммуникативтік қорды 

арттыру жағдайларға байланысты жүзеге асырылады. 

Құзыреттер: кәсіби және іскерлік қарым-қатынас жағдайында шет тілін практикалық меңгеру 

 

 

ОН:  9 

 

 

5 

38. Кәсіби шетел тілі III 

 Мақсаты: халықаралық құқық саласында кәсіби қызметті табысты жүргізу үшін қажетті негізгі құзыреттерді пысықтау 

Мазмұны: мамандықтың кәсіби бағытталған сөйлеу тақырыбы. Мамандық бойынша пәндік сала мазмұнының шет тіліндегі 

сипаттамасы. Халықаралық құқық салаларының лексикасы. Кәсіби салаға жақын ситуацияларды талдай отырып, тақырыптық 

мәселелерді шешу. 

Құзыреттер: шет тілінде кәсіби қарым-қатынас дағдыларын қалыптастыру. 

 

 

ОН:  9 

 

 

4 

39. Дипломатиялық ағылшын тілі 
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 Мақсаты: дипломатиялық тілдің ерекшеліктерін анықтау.  

Мазмұны: халықаралық ұйымдар , халықаралық конференциялар және күнделікті дипломатиялық қызмет шеңберінде халықаралық 

аренада өзара қарым-қатынасты жеңілдетуге бағытталған қызмет саласы.  

Құзреттілігі: дипломатиялық қызметте дипломатиялық ағылшын тілін қолдану. 

 

ОН:  9 

 

5 

М - 9 БІЛІМ БЕРУ ТРАЕКТОРИЯСЫ 17 

М – 9.1 Халықаралық жария құқық саласындағы заңгер 17 

40. Халықаралық экологиялық құқық 

 Мақсаты: білім алушыларды экологиялық проблемаларды халықаралық-құқықтық шешудің ерекшеліктерімен таныстыру, 

жекелеген табиғи объектілердің құқықтық режимінің ерекшеліктеріне бағдарлау. 

Мазмұны: БҰҰ Қоршаған ортаны қорғау бағдарламасы. Климаттың өзгеруінің халықаралық-құқықтық мәселелері. Дүниежүзілік 

мұхит халықаралық құқықтық қорғау нысаны ретінде. Жануарлар мен өсімдіктер әлемін қорғау, озон қабатын, жерге жақын және 

ғарыш кеңістігін, қоршаған ортаны радиоактивті ластанудан қорғау. Халықаралық ядролық құқық. 

Құзыреттері: экологиялық заңнаманың нормаларын қолдану, қоршаған ортаны қорғау және табиғатты пайдалану саласындағы 

әртүрлі жағдайларды талдау және бағалау, сот практикасының заңдылықтарын бағалау. 

 

 

ОН: 1, 2 

 

 

5 

41. Халықаралық ұйымдар құқығы 

 Мақсаты: студенттердің халықаралық қатынастарды құқықтық реттеу құралы ретінде халықаралық ұйымдардың құқығын түсіну 

дағдыларын қалыптастыру. 

Мазмұны: халықаралық ұйымдардың ұйымдық құрылымы. Халықаралық ұйымдардың құқықтық табиғаты. Халықаралық 

ұйымдарды құру және олардың қызметін тоқтату тәртібі. БҰҰ-ның құқықтық мәртебесі. Аймақтық халықаралық ұйымдар. БҰҰ 

мамандандырылған мекемелері. Интерпол. Халықаралық экономикалық ұйымдар. 

Құзыреттері: өз қызметін жүзеге асыру нәтижесінде халықаралық ұйымдар құратын нормаларды пайдалану және қолдану 

дағдыларын меңгеру. 

 

 

ОН: 1, 2 

 

 

4 

42. Қазақстан Республикасының және шет елдердің жер құқығы 

 Мақсаты: студенттердің жер заңнамасын қолдану және талдау дағдыларын қалыптастыру. 

Мазмұны: жер қатынастарының субъектілері, объектілері, мазмұны. ҚР және шет елдердегі жерге меншік құқығы және өзге де 

құқықтар. ҚР және шет елдердегі жер пайдалану түрлері. Жерді ұтымды пайдалану мен қорғауды мемлекеттік бақылау. Жер 

дауларын шешу. Ауыл шаруашылығы мақсатындағы жерлердің құқықтық режимі. Шетелдік субъектілерге жерді жалға беру 

ерекшеліктері. 

Құзыреттері: жер дауларын шешу кезінде жер заңнамасын қолдану дағдыларын меңгеру. 

 

 

ОН: 1, 2 

 

 

4 

43. Халықаралық су құқығы 

 Мақсаты: Орталық Азия өңірінде трансшекаралық су ресурстарын пайдалану бойынша мемлекеттер ынтымақтастығы саласында 

халықаралық-құқықтық нормаларды, оларды қолдану практикасын зерделеу. 

Мазмұны: Қазақстан Республикасының Су құқығы. Орталық Азия өңірінде трансшекаралық су ресурстарын пайдалану жөніндегі 

мемлекеттердің ынтымақтастығын халықаралық-құқықтық реттеу. Трансшекаралық суларды ұтымды пайдалану және қорғау 

мәселелері бойынша ҚР-ның шектес мемлекеттермен ынтымақтастығы. Су ресурстарын дамыту мақсатында су бөлу және 

мемлекетаралық ынтымақтастық жөніндегі ықтимал дауларды шешу тетіктері Каспий теңізінің құқықтық мәртебесі: тараптардың 

ұстанымдары және реттеу мәселелері. 

Құзыреттері: Орталық Азия өңірінде трансшекаралық су ресурстарын пайдалану, мемлекеттердің ынтымақтастығын халықаралық-

 

 

 

ОН: 1, 2 

 

 

 

4 
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құқықтық реттеуді дамытудың проблемалары мен перспективаларын айқындау қабілетін игеру.   

М – 9.2 Халықаралық жеке құқық саласындағы заңгер 17 

44. Халықаралық арбитраждық процесс 

 Пәннің мақсаты:  білім алушылардың кәсіби қызметінде шетелдік элементі бар нақты жағдайларға халықаралық құқықтық 

нормалардың ережелерін қолдану дағдыларын қалыптастыру және дамыту. 

Мазмұны: Шетелдік элемент және коллизиялық нормалар. Сыртқы экономикалық мәмілер. Шетелдік элементпен күрделенген 

еңбек, отбасы және мұрагерлік қатынастар. Жүктерді, жолаушыларды және олардың багажын халықаралық тасымалдау. Шетелдік 

элементпен күрделенген шарттық емес міндеттемелер. Халықаралық жеке құқықтағы зияткерлік меншік. Халықаралық 

арбитраждық процесс. 

Құзыреттері: Шетелдік элементі бар құқықтық жағдайларға азаматтық заңнаманы талдау және қолдану. 

 

 

ОН: 2, 3 

 

 

5 

45. Халықаралық инвестициялық құқық 

 Пәннің мақсаты студенттердің инвестициялық қатынастарды құқықтық реттеу және инвестициялық шарттар жасасу саласындағы 

білімдері мен практикалық дағдыларын қалыптастыру. 

Мазмұны: инвестициялық қызметті жүзеге асыру нысандары, инвесторлардың құқықтарын қорғау кепілдіктері мен тәртібі. 

Шетелдік инвестициялардың халықаралық-құқықтық режимі. Инвестицияларды реттеу саласындағы халықаралық шарттар. ҚР-дағы 

шетелдік инвесторлардың құқықтық мәртебесі. Мемлекеттік инвестициялық саясаттың негізгі бағыттары. Қазақстандағы қазіргі 

заманғы инвестициялық заңнама. Инвестициялық преференциялардың тәртібі мен негіздері. 

Құзыреттері: инвестициялық қызметті құқықтық қамтамасыз ету, инвестициялық келісімді жасау 
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4 

46. Халықаралық келісім-шарт құқығы 

 Пәнді игеру мақсаты шетелдік тұлғалардың қатысуымен шарттық қатынастарды реттеудегі халықаралық келісімшарттық құқықтың 

рөлі мен маңыздылығын; міндетті қатынастардың ерекшеліктерін анықтау. 

Сауда мәмілесінің түсінігі мен ерекшеліктері. Коммерциялық құқықтағы шарттардың жіктелуі. Коммерциялық шарттар жасасу 

ерекшеліктері. Коммерциялық шарттың орындалуы. Коммерциялық шартты өзгерту және бұзу. Тауарларды халықаралық сатып 

алу-сату шарты. Халықаралық тасымалдау шарты. Франчайзинг шарты (кешенді кәсіпкерлік лицензия). 

Құзыреттері: халықаралық келісімшарттар жасау, халықаралық келісімшарттарды жасасу және бұзу мәселелері бойынша кеңес 

беру. 

 

 

ОН: 2, 3 
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47. Халықаралық көлік құқығы 

 Мақсаты: көлік заңнамасын, әртүрлі көлік түрлерімен жүктерді, жолаушыларды және багажды тасымалдау процесін құқықтық 

реттеуді зерделеу. 

Мазмұны: халықаралық әуе тасымалдарын құқықтық реттеу. Халықаралық теңіз тасымалын құқықтық реттеу. Халықаралық 

автомобиль тасымалдарын құқықтық реттеу халықаралық теміржол тасымалдарын құқықтық реттеу. Халықаралық жүк тасымалын 

көліктік сақтандыру. Қазақстан Республикасының көлік заңнамасы. 

Құзыреттері: көлік заңнамасын қолдану және талдау дағдыларын, кәсіби дағдыларды меңгеру, халықаралық тасымалдау шартының 

жобасын жасау. 

 

ОН: 2, 3 
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IA ҚОРЫТЫНДЫ АТТЕСТАТТАУ 8 
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4. Оқу жоспары 

 

Модуль 

коды 

Оқу жұмысы түрлері пәндерінің атаулары  

ECTS 

Семестрлер 

I II III IV V VI VII VIII 

ЖАЛПЫ БІЛІМ БЕРУ ПӘНДЕРІ (ЖБП) 56  

МІНДЕТТІ КОМПОНЕНТ (ОК) 51         

TDKM 1 М-1 Тарихи-дүниетанымдық құзыреттілік модулі 10         

 Қазақстан тарихы 5 5        

Философия  5    5     

ASBM 2 М-2 Әлеуметтік-саяси білім модулі (Әлеуметтану, Саясаттану, 

Мәдениеттану) 

8         

 Әлеуметтану 2   2      

Саясаттану 2    2     

Мәдениеттану 2    2     

Психология 2   2      

AKM 3 М-3  Аспаптық-коммуникативтік модуль 25         

 Шетел тілі 10 5 5       

Қазақ (орыс) тілі 10 5 5       

Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар  5 5        

SOSM 4 М-4  Салауатты өмір салты модулі 8         

 Дене шынықтыру 8 2 2 2 2     

ZhBP TK 5  М-5  Таңдау компоненті (TК) 5         

Экономика және кәсіпкерлікті зерттеу әдістері 

5 

   

 5   

 

Құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы саладағы зерттеулер 

Экология және тұрақты даму мақсаттары 

БАЗАЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІБИ ПӘНДЕР ЦИКЛІ (БКПЦ) 176  

ЖОО КОМПОНЕНТІ (ЖК) 108  

BPVK6 М-6 Пәнаралық құзыреттілікті қалыптастыру модулі 12         

Абайтану 2  2       

Академиялық жазылым негіздері 3      3   

Жасанды интеллект негіздері 4     4    

Қаржылық сауаттылық негіздері 3     3    

BPVK7 М-7  Кәсіптік пәндер модулі 96         

Мемлекет және құқық теориясы 4 4        

Қазақстан Республикасының және шет елдердің конституциялық құқығы 5  5       

Адам құқықтарын халықаралық қорғау   4  4       

Қазақстан Республикасының және шет елдердің қылмыстық құқығы 5   5      

Қазақстан Республикасының және шет елдердің азаматтық құқығы 5   5      

Қазақстан Республикасының және шет елдердің отбасы құқығы 5   5      

Еуропалық құқық 4   4      

Цифрлық құқық 4    4     
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Модуль 

коды 

Оқу жұмысы түрлері пәндерінің атаулары  

ECTS 

Семестрлер 

I II III IV V VI VII VIII 

Халықаралық бизнес құқығы 4    4     

Бәсекелестік құқық 4    4     

Халықаралық жария құқық 5     5    

Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы және 

халықаралық қылмыстық процесс 

4     4    

Қазақстан Республикасының азаматтық іс жүргізу құқығы және халықаралық 

азаматтық процесс 

4     4    

Халықаралық жеке құқық 5      5   

Дипломатиялық және консулдық құқық 5      5   

Қазақстан Республикасының және шет елдердің еңбек құқығы 5      5   

Қазақстан Республикасының және шет елдердің әкімшілік құқығы және 

процесі 

4      4   

Қазақстан Республикасының және шет елдердің адвокатурасы 5       5  

Инновациялық жобаны құқықтық қамтамасыз ету 5       5  

Халықаралық кеден құқығы 5       5  

Халықаралық шарттар құқығы 5       5  

ТАҢДАУ КОМПОНЕНТI (TК) 50         

 

 

МВРD 8 

 

М 8 Minor – қосымша құзыреттер модулі 33         

М-8.1 Коммуникациялық тіл модулі 1 33         

Француз тілі. А1 (А1.1) деңгейі 4 4        

Француз тілі. А1 (А1.2) деңгейі 5  5       

Француз тілі. А2 (А2.1) деңгейі 5   5      

Француз тілі. А2 (А2.2) деңгейі 5    5     

Француз тілі. В1 (В1.1) деңгейі 5     5    

Француз тілі. В1 (В1.1) деңгейі 4      4   

Француз тілі. (В2) деңгейі 5       5  

М-8.2 Коммуникациялық тіл модулі 2  33         

Кәсіби қызметтегі шет тілі I 4 *        

Кәсіби қызметтегі шет тілі II 5  *       

Кәсіби қызметтегі шет тілі III 5   *      

Кәсіби шетел тілі I 5    *     

Кәсіби шетел тілі II 5     *    

Кәсіби шетел тілі III 4      *   

1.  Дипломатиялық ағылшын тілі 5       *  

МВРD 9 М-9 Білім беру траекториясы          

М-9.1  Халықаралық жария құқық саласындағы заңгер 17         

Халықаралық экологиялық құқық 5       5  

Халықаралық ұйымдар құқығы   4        4 

Қазақстан Республикасының және шет елдердің жер құқығы 4        4 
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Модуль 

коды 

Оқу жұмысы түрлері пәндерінің атаулары  

ECTS 

Семестрлер 

I II III IV V VI VII VIII 

Халықаралық су құқығы 4        4 

М-9.2  Халықаралық жеке құқық саласындағы заңгер 17         

Халықаралық арбитраждық процесс 5       *  

Халықаралық инвестициялық құқық 4        * 

Халықаралық келісім-шарт құқығы 4        * 

Халықаралық көлік құқығы 4        * 

 Теориялық оқыту бойынша барлығы  214 30 28 30 28 30 26 30 12 

 Барлық практика 18  2  2  4  10 

Оқу практика 4  2  2     

Кәсіби практика 14      4  10 

ҚОРЫТЫНДЫ АТТЕСТАТТАУ 8         

 Дипломдық жұмысты (жобаны) жазу және қорғау немесе кешенді 

мемлекеттік емтихан 

8        8 

БАРЛЫҒЫ 240 30 30 30 30 30 30 30 30 

ОҚЫТУДЫҢ ҚОСЫМША ТҮРЛЕРІ (ОҚТ)          

 Іскерлік қазақ тілі 3      3   

Community Service (Ізгілік елшісі) 2 2 2 2 2 2 2 2  

Тереңдетілген француз тілі 3 3 3 3 3 3 3 3  
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                5. Білім беру бағдарламасының көлемі мен құрылымы 

 

Оқу 

курсы 

Семестр Пәндер саны ECTS саны Барлығы 

сағат 

Емтихандар 

саны МТ ЖК ТК Теориялық 

оқыту 

практика Қорытынды 

аттестаттау 

Барлығы 

Оқу Педагогикалық Өндірістік 

1 1 5 1 1 30     30 900 7 

2 2 3 1 28 2    30 900 7 

2 3 3 4 1 30     30 900 8 

4 4 3 1 28 2    30 900 8 

3 5 0 5 2 30     30 900 6 

6 0 5 1 26   4  30 900 6 

4 7 0 4 2 30     30 900 6 

8 0 0 3 12   10 8 30 900 3 

Барлығы 14 25 12 214 4 
 

 14 8 240 7200 51 

 

 

 


